КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06. 2013 г.   № 25

с. Глядянское

О назначении публичных слушаний по внесению изменения в правила землепользования и застройки  муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области
        Рассмотрев заявление Администрации Притобольного района от 11.06.2013 г. № 07-10-811 о внесении изменения в правила землепользования и застройки Глядянского сельсовета, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области, решением Глядянской сельской Думы от 22.03.2012 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Глядянского сельсовета» Администрация Глядянского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области.

2. Публичные слушания провести  для жителей д. Арсёновки: 06.09.2013 года в 9 ч. 00 мин.  в здании Арсёновского Дома культуры; для жителей п. Соснового: 06.09.2013 года в 11 ч. 00 мин.  возле магазина-кафе «Каприз»; для жителей с. Глядянского: 06.09.2013 года в 14 ч.00 мин. в Администрации Глядянского сельсовета.

3. Органом, уполномоченным на организацию и  проведение публичных слушаний является комиссия по землепользованию и застройке  Глядянского сельсовета.

4. Дату и место организации выставок, экспозиций, демонстрационных материалов и иных материалов информационного характера по внесению изменения в правила землепользования и застройки назначить  с 24.06.2013 года по 05.09.2013 года в здании Администрации Глядянского сельсовета.

5. Замечания и предложения  по внесению изменения в правила землепользования и застройки  принимаются в Администрации Глядянского сельсовета со дня опубликования настоящего постановления в районной газете «Притоболье» по 05.09.2013 года, согласно  порядка приема замечаний и предложений, утвержденного  решением Глядянской сельской Думы от 22.03.2012 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Глядянского сельсовета».

          6.   Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Притоболье».

          7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации Глядянского сельсовета Ю.И. Железняк.
Глава Глядянского сельсовета                                     В.Ф. Сердюкова

Исп. Ю.И. Железняк

92359